bras auri purifftmi in jamdiclo S. BenedtEli venera-

bili monafterio , dr domno O. Abbati , & fucceffori-

grinius de ftemmate Principum Langobard. pag. bus ejus in Domino , & infuper velit , nolit , tacitus

Rodolfi

284., & 2S5>.

Ex eodem Petri Diaconi regefto nu. f 3 f. fol.

zi6. a t. repetenda Rodolfi donatio .

In Dei nomine . Anno ab incarnatione Domini

noftri] efu Chrifti millefimo nonageftmofee undo men-

fe Ai'arcio indtccione euintadecima , principatu da

mns Richardi filii Jordans principis . Ego Roditlfus

cognominc dc Molifio Dei gratia Comes patria Ло-

vianeñfis , compunclus recordactone deliüorum mett

rait» , cx rebus meis propriis , quas teneoßabilijure

dr poffideo , ex dono , & conceffione Richardi Сарма

glorioßprincipis , & poft decejfum ejus fimiliter ex

dono domini Jordans prafati, civitatis incliti princi

pis , qui ambo prineipatum J'uum ex dono , & muni-

tninc Papa , пес non & Imperatoris tenusffe nofeun-

tssr , una cum filiis meis Vgone fcilices/ Comité , et

Xogcrio pro redempeione anima mea , et remiffiono

peccatorum meorutn, etVgonis filiimei, et Roge-

rii , et Roberti nepotis méi filii ï\obcrti filii met , et

pro redempeione anima patris met Guimundi , et ma-

iris телЕттл , et filiorum mcorum Robberti, et

Rodulfi , et Wilrclmi , пес non et Alferada uxoris

тел jam defuncía et filiarum mearum Adelic^a ,

et Beatric'ts in monafterio S. Benediili in caftro Ca-

fino conßrutlo dedi et fpontance concaffi ego , et Vgo

Comesfilius meus , тесum , et Rogerius alter filius

mèus ecclcßam S. Crucis cum omnibus pertineneiis

fuis ubicumque fitis , qua eccleßa S.Crucis conftru-

¿ta effe videtur in comttatu Ifernia civitatis fupra lo

cum , qui Pefcla vacatur . Нлпс jamditlam eccle-

fiam S. Crucis , & omnia qux. ad earn pertinent , da-

müs , dr concedimus, dr ftabili jure firmamusia

Differtat.

maneat , & anathematis vinculo fubjaceat damnan-

dtts cum Juda proditorc Dovùni nifi refipifcat , dr

hac cartula in omnibus dc qutbus conttnet , firma , dr

ftabilis permaneatfemper , quam te Anferame nota-

rius civitatis Ifernia fcribere rogavimus . In caftro

Carpinone ante prtfenciam fubferiptorum tefiium .

t Ego Leo Dei nutи Ifernienfis Epifcopus confirmo .

t Ego Rodolfus Comes confirmo . f Ego Vgo Comes

confirmó . f Ego Rogerius confirmo . f Ego Joannes

Ifernienfis vice Comes . f EgoJoannes de Carpinone

Vicccomes . f Ego Idulfus Judex . ^Ego Anferius

de Peñorano . j Ego J oannes Turturis .'

Hujulce donationis mcminit Ughellius de cpi-